%‘ﬁ\ print

22 5 %2 M §A BE

ZRi8 ID: ACT_36A84AC43310 MABHA: 2023-07-11 4rk: 2025-12-05

KJL Group

PrintReleaf IEBAKJL Group & P &EAHE T2 F 72,938,431 EFTEMPTHAERNINELR K S 28,753
PrintReleaf L FIFRERT,

5] 72,938,431 8,753
ELR KRS —  IRERAKREINEM
K S IREIN
(o)
: 6 o



EmEMBIRM
BiEHEE

Tanzania

United Kingdom
Romania

France (Torcé)

Northern Ireland

IiH SDGs

3 'GOODHEALTH l. QUALTY 6 'CLEAN WATER
AND WELL BEING. EDUCATION AND SANITATION.
sd LR B

DECENTWORKAND

8 ERahom

a

?ﬂﬁ print

22 5 %2 M §A BE

13 e 15 & 17 msses
etk oo FORTHEGONS
@ L @

LSS
3,334
2,861
1,862

690

5.79

fiAHEEr 8,753



