



print**releaf**

终身影响申明

渠道 ID: ACT\_36A84AC43310 | 加入日期: 2023-07-11 | 生成: 2025-12-05

# KJL Group

PrintReleaf 证明 KJL Group 客户集体抵消了相当于 72,938,431 标准纸张总量 8,753  
PrintReleaf 上的标准树。



**72,938,431**

标准纸张偏移



**8,753**

标准树木重新造林

终生全球影响力





# 终身影响申明

## 重新造林的影响

再造林项目	树木
Tanzania	3,334
United Kingdom	2,861
Romania	1,862
France (Torcé)	690
Northern Ireland	5.79
樹木總數 8,753	

## 项目 SDGs

